
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 26.02.2021

Avaldamise lõpp: 27.02.2051 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Gomab OÜ (registrikood: 10213010) (aadress Valga maakond, Valga vald, Valga

linn, J. Kuperjanovi tn 79, 68207) taotluse alusel on valminud keskkonnaloa eelnõud. Keskkonnaloas on

käitiseks  Valga  linnas  Kuperjanovi  tn  79  (katastritunnus  85401:011:0200)  asuv  mööblitööstus.  Ettevõte

omab  kompleksluba  nr  L.KKL.VA-46945.  Ettevõte  taotleb  uut  keskkonnaluba,  sest  on  muutunud

kasutatavate  kemikaalide  nomenklatuur  ja  vähenenud  nende  kogused  (lenduvate  orgaaniliste  ühendite

kogused  on  alla  kompleksloa  künnist)  ning  saasteainete  heitkoguste  arvutused  tuleb  viia  vastavusse

kehtivate õigusaktidega. 

Käitises  heiteallikate  arv  ja  nende  parameetrid  ei  muutu.  Samas  on  pinnakatmisel  peaaegu  loobutud

lahustipõhiste kemikaalide kasutamisest ning ei kasutata enam lakivaluliini, kus toimus nitrolakiga katmine.

Valdavalt kasutatakse mitmeid veepõhiseid kemikaale (erinevat tooni värvid, lakid ja peitsid).

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda ainult digitaalselt

Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS (https://

kotkas.envir.ee/)  valides  menüüribalt  „Keskkonnaload“  alammenüü  „Keskkonnalubade  taotlused  ja

menetlused“ ning sisestades menetluse numbri M-1124444.

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult e-posti

aadressile  info@keskkonnaamet.ee  või  postiaadressile  Kesk  12,  Valga  linn.kahe  nädala  jooksul

alates alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutada ilma avalikku istungit läbiviimata. 

Keskkonnaamet

Roheline 64, Pärnu

Telefon: 662 5999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1721420
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